UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SNV-TTr
	Bắc Ninh, ngày      tháng     năm 2024

	V/v tham gia ý kiến đối với

các dự thảo Nghị định

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư
Thực hiện Công văn số 4226/UBND-KTTH ngày 01/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với các dự thảo Nghị định.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và Nghị định về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài, Sở Nội vụ nhất trí với nội dung các dự thảo.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, TTr.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Ngọc Thịnh